
Dz-16.0021.1.122.2020 

 

 

 
 

Uchwała Nr 220/2020 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady 
 

Na podstawie § 3 pkt.5 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (tj. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) oraz uchwały nr II/14/2019 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  z dnia 3 stycznia 

2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Deleguje się członków Rady: Marcina Bursę, Kamila Bartosika, oraz Zdzisława 

Pawińskiego do udziału w odbiorze końcowym zadania pn.: „Dobudowa oświetlenia na  

os. Jagiellońskim 17”. 

Odbiór odbędzie się w dniu 2 grudnia 2020 r. o godz. 10.00 na terenie zrealizowanego zadania. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                     Przewodniczący 
 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                               Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce podjął uchwałę w związku z pismem – email Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa z dnia 30.11.2020 r. 


